
Linda Karlsson heter jag och bor med min man Thomas Karlsson, vi bor på en liten gård i Lojsta 
och har några hästar och två katter. En presentation av mig som ordförande i SWB Gotland.  

Mitt hästliv har varit stort sett ända sedan barnsben, och livet med häst började när jag var ca 6 
år. Min mor i hade förhoppning om att det skulle gå över det där hästintresset. Men icke.  

Hos grannen (Olle Hägg) fanns det hästar som jag tjatade mig till att få gå till så ofta jag fick. När 
jag sedan fick cykla på vägen var det mitt tillhåll varje dag. Där fick jag hålla på och hade min 
mentor Olle som gärna visade och pushade mig att hålla mitt intresse vid liv. I den vevan började 
jag köra travhästar som fanns på gården, och fick även rida på russen och travarna som Olle 
ägde. När jag sedan tog travlicens så körde jag ca 40 lopp och vann faktiskt 3 lopp på Visby 
Travet under några år. Med min egen uppfödning Mc Cilla Rod kördes en del lopp med och Super 
Deal (som jag fick) visades vara en riktig fighter var mina springare under åren på ovalen. 
Samtidigt såg Olle till att jag hade fölston och födde upp ca 30 föl som jag sålde vidare. Hade 
även lite russ från Olles gamla stam som jag avlade på. Även dem fölen såldes.  

Hade några år på hoppbanorna och kom upp i 120 klasser som jag hade blandade framgångar. 
Min första hopphäst hette Mr Cicero, vi kom upp i 120. Sedan hade jag Mc Flight för att sedan 
rida dem sista åren på Happy Going Lucky. Däremellan hade jag olika hästar.  

 Åren som ponnymamma tog fart och jag fick avstå tävlandet när döttrarna ville rida och tävla. 
Men några trav och russ ston hade vi kvar och det var en period med väldigt många hästar i 
stallet. Nu några år har jag avlat fram hopphästar inom SWB, och även dem fölen säljs, men stort 
intresse för avel håller i sig.  

Vi fick en fantastiskt fin fölunge föddes i år e, Carribean Blue u, Charenté CC (Cherran).  
Charente CC Holstein, e, Crunch - Ladas som är ett toppensto som själv gick unghäst VM som 6 
åring, men tyvärr satte en skada stopp för hennes karriär, jag hade tur att hitta henne och köpte 
henne som mitt fina avelssto. Hor är ett fantastiskt sto och är otroligt social, förhoppningsvis 
dräktig med Chou Blue detta år. Mitt andra sto Question C Z är en Hollands import e, Quickfeuer 
V Koekshof BMP u. Junita  KWPN ue, Darnels KWPN, fick förra året e, fint stoföl e. Diero Lux N. 
Gick tyvärr tom i år, var dräktig med Qontant Q. Betäcks i år med Quibery som vi hoppas det tar 
sig.  

Mitt mål med min avel är att hitta bra kombinationer både som köparen vill ha och som kan bli 
en fin tävlingsindivid. Väluppfostrade fölungar färdiga för leverans när dem är så gamla att dem 
kan klara sig själva, att ge dem den bästa förutsättningen i nya livet som föl och unghäst tycker 
jag är det man kan hjälpa fölen med. Min erfarenhet av köpare är att dem känner sig trygga med 
att få hem en fin och trevlig häst som dem kan jobba vidare med.  

Mitt intresse inom hoppvärlden har jag kvar på sidan om allt annat, utbildade mig till banbyggare 
för ganska länge sedan, och det har nu blivit väldigt många banor genom åren. Passar på att 
hänga på Falsterbo, Norrköping, Helsingborg och i Stockholm Stadion i banbyggare grupperna. 
Där får man massor av inspiration för att utvecklas som banbyggare. Det ger så mycket, och 
vilket gäng med massa nördar.  

Inom föreningslivet har jag jobbat mig igenom flera klubbar, men mitt hjärta började i GLR och 
slutar i GLR. Vi har genom åren verkligen fått fina ord för våra arrangemang och tävlingar. 
Tävlingskommittén med olika konstellationer har varit ett vinnande koncept med dem jag jobbat 
med genom åren. Det blev även några år i styrelsen, och som grenledare men det är i Tk jag 
känner att jag är mest hör hemma.  



Jag har tagit över klubban som ordförande i SWB Gotland, det är en utmaning men vi är ett starkt 
gäng som jobbar i det dolda, och vi jobbar på att synas i sociala, instagram och på hemsidan så 
kolla in där så hittar du vad vi har för aktiviteter.  

 

Ordförande SWB Gotland  

Linda Karlsson 

 



 

 



 



 

 


